Gobierno por Resultados

Actualizacion de Resultados 2017

INDOT - Instituto Nacional de Donacion y Trasplante de Organos, Tejidos y Células

Titular: Chiriboga Zambrano, Ruben Dario
Fecha del Reporte: 10/05/2017

Objetivos

Objetivos 2017 Indicadores 2017

Objetivos de Nivel Inferior

Organizacién Objetivos Indicadores
2017 2017
Coordinacion 1 10

General Técnica de
Donacion y Trasplante

Direccion Administrativa 1 4
y Financiera
Direccion de 1 5

Administracién del
Talento Humano

Direccion de 1 7
Asesoria Juridica

Direccion de 2 6
Comunicacion Social

Direccion de 1 4
Planificacion
Direccion de 1 3

Tecnologias de
la Informacioén y
Comunicacion

Metas

definidas 2017

17 100.00 %

Metas

O

definidas 2017

10 100.00 %

4 100.00 %
5 100.00 %
7 100.00 %
6 100.00 %
4 100.00 %
3 100.00 %

0 00 00 O

Resultados

actualizados al

periodo 2017
17 100.00 %

Resultados

O

actualizados al

periodo 2017
10 100.00 %

4 100.00 %
5 100.00 %
7 100.00 %
6 100.00 %
4 100.00 %
3 100.00 %

@)
@)

©O 0 00 O

Titular

Chiriboga Zambrano, Ruben Dario

Titular

Clemencia Monserrat,
Paucar Torres

Inca Lozano, Wilmer Luis

Benalcazar Tapia, Martha Patricia

Flores Lopez, Byron Vinicio

Figueroa, Lenin

Falconi, Viviana

Cevallos Auz, Cristina Paola
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Gobierno por Resultados

Actualizacion de Resultados 2017

Coordinacion General Técnica de Donacion y Trasplante
Titular: Clemencia Monserrat, Paucar Torres
Fecha del Reporte: 10/05/2017

Objetivos

Resultados
actualizados al
periodo 2017

Indicadores 2017 Metas
definidas 2017

Objetivos 2017

10 100.00 % O

Objetivos de Nivel Inferior

Organizacién Objetivos Indicadores Metas Resultados
2017 2017 definidas 2017 actualizados al
periodo 2017
Direccién Técnica De 1 4 4 100.00 % O 4 100.00 %
Provision y Logistica
Direccién Técnica 1 3 3 100.00 % O 3 100.00 %
de Banco de
Tejidos y Células
Direccién Técnica de 1 4 4 100.00 % O 4 100.00 %
Promocién, Informacién
y Participacién Social
Direccién Técnica de 1 4 4 100.00 % O 4 100.00 %
Regulacioén, Control
y Gestion de Calidad
Zonal Austro 1 4 4 100.00 % O 4 100.00 %
Zonal GYE 1 4 4 100.00 % O 4 100.00 %
Zonal UIO 1 4 4 100.00 % O 4 100.00 %

10 100.00 % O

00 0 O 0 0

Titular

Clemencia Monserrat,
Paucar Torres

Titular

Bermudez Gavilanes, José Javier

Jaramillo Castro, Williams Gonzalo

Ruiz Bermeo, Daniel Alejandro

Paredes Arce, Patricia Adrea

Ortega Ledn, Julia Gabriela

Olalla Garcia, Johanna Yesenia

Delgado Granda, José Francisco

10/05/2017 2:00 PM
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